MCORREDOR MATOHN

Ref: CM1708 MAS CAMPS - CenbCckuu oom

B ropone Kopca - peruoH baw, dMnopaa
CORCA

HUTG-056213-25

OMUCAHUE

BneyaTnsiowmn n 3KCKAO3NBHBIA CENbCKUA AOM, PacMoNOXEHHbIN B CAMOM LLeHTpe pernoHa 3mnopaa! OH 6bin
MOMHOCTbIO OTPECTaBPMpPOBaH U PEKOHCTPYMPOBAH, HO COXPaHWU BCE CBOE 04apOBaHWE TOr0 BPEMEHW, MOSHOCTbIO
afanTupysacb K notpebHocTam n ygobeteam 21-ro Beka. OH HaxoauTca B HebosbwoM ropoake Kopca, B 04eHb
TUXOM MeCTe U B HEMOCPeACTBEHHOW 6M30CTK OT Nyywux nasxen nobepexbs Kocta bpasa. [JoM OKpy>XeH
KpacuBbIM cafoM € 6onblIMM YacTHbIM BaccelHOM. BXoA B 3TOT 3KCK/IO3MBHbIA 06bEKT OCYyLLeCTBAAETCS Yepes
60/bLUON X011 C apKaZaMu, N3 KOTOPOro Mbl MOXKEM NMPONTUN B BOJbLUYIO 1 KPaCKBYIO FOCTUHYI0. Ha 3TOM e 3Taxe
Haxo4MTCA NOMHOCTbIO 060pyfOBaHHAsA KYXHS C BbIXOLOM Ha KpacuBYIO BepaHAy W 2 BaHHbIE KOMHaThbl C AYLUEM.
MoAHABLUNCH Ha CAEeAYOLWNIA 3TaX, Mbl HAXOAUM BTOPYIO FOCTUHYIO CO CTONOBOM, U3 KOTOPOW €CTb AOCTYM KO BCEM
KOMHaTaM Ha 3TOM 3Ta)ke. TyT Xe 1 elle 0f4Ha KyXHf C BbIXOLOM Ha Teppacy C paHTacTU4eCKuM BUAOM Ha BCIO
coBCTBEHHOCTb, 2 BaHHble KOMHaTbl C AylweM, 3 ABYXMECTHbIX HOMepa C ABYCMNajlbHOW KPOBaTbi0 B Kaxaow, 1
[IByXMeCTHaa KOMHaTa C 2-MA OTAE/IbHbIMY KPoBaTAMM U 1 KOMHaTa C 3-MfA LBYXbAPYCHbIMU KPOBATAMMW, KOTOPas
naeanbHO NOAXOAUT ANA AeTel. OTOT AOM Bam nogapuT HacToswee yeanHeHWe N CNOKONCTBME. A B XXapkue
NneTHWe OHW Bbl MoXXeTe HacnagmTca obefaMm 1 yXKMHaAMU B OKPYXXEHUWM MECTHOr0 newsaxa, KoTopblin AacT Bam
MoYyBCTBOBATb AYX U YHUKa/bHbIN xapakTep dmnopabl n Kocta bpasbl. OTonneHneWIFl BMmectumocTb goma: 18
yenosek B3VMAETCA OOMOJIHUTE/IbHAS MJIATA B PASMEPE 100€ 3A MPOXXWUBAHWE MEHbLLE OQHOW HELENW.
MWHUMAJIbHOE MNPUBbLIBAHUE 3 HOYW. JAHHAA OMJATA HE BKJTIOYEHA B CTOMMOCTb BPOHNPOBAHWA.



MCORREDOR MATOHN

OCHOBHbIe faHHble

Tun HepBwXMMocTU: OTHenbHbIA M2: 540

powm / Villa

M2 3eMenbHbIN PaccTosiHme no mops:
y4acTok: 30000

o4 NOCTPONKM: bacceinH: 3akpbiTas

Bua: Bupg Ha none

XapakTUPUCTUKU

Konnyectso cnaneH: 7 OTAenbHbIn TyaneT: 1 BaHHas KOMHaTa C

BaHHOW: O

BaHHas KOMHaTa ¢ [BycnanbHas KpoBaTb: 5 OfHOCNasbHas KPoBaTb:
oywewm: 4 2
[lByx3Ta)kHas KpoBaTb: 6 [leTckas kpoBaTKa: 0 AvBaH-kpoBaTh: 0
Bua KyxHu:
OcTasbHble XapaKTEePUCTUKH
Teppaca KpblTas Tappaca Can
Parking
OcHaleHue
typology id OTonneHune BcTpoeHHble wkadgbl
basic_elements 0b6opyaoBaHMe KyxHu 3aBapHOM YalHUK
[ocynomoeyHas MalnHa [lyxoBas rneyvb MwukpoBoIHOBas neyb
KodheitHaa malumnHa electric_coffee_maker_mo XononuabHuk

del
CTvpanbHas MalnHa CywwnnbHaa MawuHa YTior
bownnep 30Ha NOKpbITUA Tenesunsop

MOBUIIbHON CBA3M
Wi-Fi bapbekio CapoBas mebenb
CapoBast U HapyXHAs Mapkusa LLle3noHr
mebenb
CurHanusaums Mbinecoc TocTep

Mwukcep Comments




MCORREDOR MATON




Season

Temporada
21/05/2025 -
04/10/2025 -

Temporada
30/05/2025 -
06/09/2025 -

Temporada
20/06/2025 -
24/06/2025 -
30/08/2025 -

Primavera 2025
29/05/2025
12/10/2025

Mitja-Baixa 2025
19/06/2025
03/10/2025

Mitja-Alta 2025
23/06/2025
26/06/2025
05/09/2025

Temporada Alta 2025

27/06/2025
28/06/2025
04/07/2025
05/07/2025 -

Temporada
11/07/2025 -
12/07/2025 -
18/07/2025 -
19/07/2025
25/07/2025 -
26/07/2025 -
01/08/2025
02/08/2025
08/08/2025
09/08/2025 -
15/08/2025 -
16/08/2025
22/08/2025
23/08/2025

Temporada
13/10/2025 -

Nadal 2025
19/12/2025 -
23/12/2025 -
05/01/2026 -

Temporada
08/01/2026 -

- 27/06/2025
- 03/07/2025
- 04/07/2025

10/07/2025

Plena 2025
11/07/2025
17/07/2025
18/07/2025

- 24/07/2025

25/07/2025
31/07/2025

- 01/08/2025
- 07/08/2025
- 08/08/2025

14/08/2025
15/08/2025

- 21/08/2025
- 22/08/2025
- 29/08/2025

Baixa 2025
18/12/2025

22/12/2025
04/01/2026
07/01/2026

Baixa 2026
01/03/2026

BCORREDOR

MATONR

Price

1.810,00 € / feHb

1.810,00 € / feHb

710,00 €/ feHb

770,00 €/ feHb

885,00 €/ leHb

1.810,00 € / fleHb

1.810,00 € / feHb

1.810,00 € / feHb

Minimum stay

3 Houen
3 Hoven

3 Houen
3 Hoven

4 Houen
3 Hoven
3 Houen

7 Hoyven
3 Houyen
7 Hoyven
3 Houyen

7 Houen
3 Hoven
7 Houen
3 Hoven
7 Houen
3 Hoven
7 Houen
3 Hoven
7 Houen
3 Hoven
7 Houen
3 Hoven
7 Houen
3 Hoven

3 Houen

3 Hoven
4 Houen
3 Hoven

1 Houb



